שכבר
שתחרות זו צפויה לדחוף אותה להוזיל מחירים. היבוא המקביל לא פגע בסימן המסחר
שלה, משום שהוא לא היה מזויף. אם נכפיף את היבוא המקביל להסכמה של היצרן

המקומי, לא יתקיים יבוא מקביל.

התכנית בחוק מחירים. ולהוזלת תחרות לקידום מוכר כלי הוא מקביל ייבוא
ו-2022(, 2021 ליישום המדיניות הכלכלית לשנות התקציב )תיקוני חקיקה הכלכלית
התשפ"ב-2021, תוקנו סעיפים בחוקים שונים במטרה להסיר חסמי ייבוא, לרבות ייבוא
מקביל, כדי להגביר את התחרות ולהפחית את יוקר המחיה. בתמצית: דרישות היבוא
– הצהרה למסלולי מעבר .1 עיקריים: עניינים בכמה הוא החידוש הוקלו. לישראל
היבואנים הצהרות על יתבסס היבוא חוקיות דרישות של האכיפה הליך במסגרתם
בדבר עמידתם בדרישות )סעיף 2א לפקודת היבוא והיצוא ]נוסח חדש[, תשל"ט-1979(.
2. אימוץ רגולציה בינלאומית – במסגרת התיקון צומצמו הדרישות הייחודיות לרגולציה
הישראלית, ונעשה מעבר להתבססות על תקינה זרה לצורך עמידה בדרישות חוקיות
היבוא )סעיף 9 לחוק התקנים, תשי"ג-1953(. 3. קידום יבוא מקביל – במסגרתו נקבע
עקרון מנחה לרגולטורים בעניין היבוא המקביל, לפיו הם לא ידרשו מסמכים שמקורם
שיינתנו וההקלות הרפורמה לצד – בשווקים אכיפה הגברת .4 היצרן. עם בקשר
במסגרתה כאמור, האחריות לתקינות המוצרים תוטל על היבואנים ותוגבר האכיפה.

הרפורמה חלה על היבוא בתחומי התקינה, האנרגיה, המזון והתמרוקים.

ניכור לתחושת לתלמידות גורמת זכר בלשון שפנייה
הממצאים מלמדים על הכוח הרב של השפה בהבניית המציאות )ראו: תמר קריכלי-
על משפיעה הפניה לשון כיצד נקבה? בלשון או זכר בלשון "פניה רגב וטלי כץ

הצלחת נשים במבחנים", 2018(.

נציין כי האקדמיה ללשון העברית הוקמה בשנת 1948, והיא "המוסד העליון למדע הלשון
לתפקיד היסוד הונח התשי"ג-1953, העברית, ללשון העליון המוסד בחוק העברית".
ובתרבות בחברה והמרכזיים החשובים הנושאים אחד על מופקדת זו האקדמיה.
העברית והישראלית: רגולציה של השפה. תפקידיה בחקר הלשון העברית ובהכוונת
את מחייבות האקדמיה החלטות לאומיות. משימות בבחינת הם הלשון התפתחות

השימוש בנקודות ובלוכסנים אינו

אפשרי לפי כללי הכתיבה העברית

החשש הוא מפגיעה בעצמאות חוות הדעת המשפטיות של היועצים,
כמי שאמונים על שלטון החוק ומשמשים בלם ושומר סף מפני הפרות פוטנציאליות.
נוכח הפגיעה באוטונומיה של היועצים המשפטיים, יקשה גם על בתי המשפט לסמוך

על עבודתם כמי שקיימו בחינה ראויה של חוקתיות וחוקיות.

תיקון לחוק איסור הפליה במוצרים ובשירותים: חוק איסור אפליה במוצרים, בשירותים
עם להתמודד נועד תשס"א-2000, ציבוריים, ולמקומות בידור למקומות ובכניסה
שונות קבוצות עבור וחיונית רחבה הגנה מקנה החוק וגזענות. אפליה של מופעים
באוכלוסייה, כגון: נשים, מזרחיים, ערבים, או להט"בים, המורחקים ממקומות עסק או
בילוי על לא עוול בכפם.

מטרת החוק היא לפטור תלמידי ישיבות משירות צבאי.
בבג"ץ 1877/14 התנועה למען איכות השלטון בישראל נ' הכנסת ואחרים, מיום 12.09.2012,
נבחנה החוקתיות של "חוק טל" )חוק דחיית שירות לתלמידי ישיבות שתורתם אומנותם,
היותר, לכל אחת שנה למשך תינתן השירות שדחיית קובע החוק התשס"ב-2002(.
ולאחר מכן יהיה צורך לחדש את דחיית השירות. בג"צ פסק כי החוק אינו חוקתי, משום
הפגיעה החמורה בשוויון בנטל. והנה, חוק היסוד המוצע עתה צפוי לפגוע בערך השוויון,
משום שהוא קובע כי מי שקיבל על עצמו ללמוד תורה לתקופת זמן ארוכה ייחשב כמי
שמשרת שירות משמעותי את מדינת ישראל והעם היהודי.

במסגרת הדוח, הרשות פירטה
על חובת היידוע כחלק מהסכמה מדעת; על איסוף מידע במערכות מבוססות אלגוריתם
או בינה מלאכותית; הבחנה בין הסכמה מראש לאיסוף מידע לבין שימוש במידע שנאסף
ואף הוסיפה הנחיות והמלצות באופן יישום הוראות החוק. הבסיס החוקי לאסדרה מצוי
בסעיף 11 לחוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981, הקובע כך: "פניה לאדם לקבלת מידע

לשם החזקתו או שימוש בו במאגר מידע תלווה בהודעה שיצוינו בה –
אם חלה על אותו אדם חובה חוקית למסור את המידע, או שמסירת המידע תלויה )1(

ברצונו ובהסכמתו;
המטרה אשר לשמה מבוקש המידע; )2(
למי יימסר המידע ומטרות המסירה." )3(

את שישקיע ''מי - אבריאל איתן מרקר'': ''דה בעיתון אבריאל איתן של לכתבתו
הפנסיה שלי בקריפטו, אעזוב אותו''.

שאלה של מחיר

מכתיבים מחירים
Resale( רשות התחרות פרסמה טיוטת גילוי דעת בעניין הסדרי הכתבת מחיר אנכית
Price Maintenance ובקיצור: RPM(. הצורך בגילוי הדעת התעורר על רקע תיקון כללי
תשע"ג-2013. שעה(, )הוראת אופקיים( שאינם להסדרים )פטור הכלכלית התחרות
התיקון החיל על הסדרי הכתבת מחיר משטר נורמטיבי חדש, המאפשר להם לחסות
שהסדרי היא, המשמעות כללי. באופן אנכיים להסדרים המוענק פטור-סוג תחת
הכתבת מחיר עשויים כיום לזכות בפטור-סוג מכוח הערכה עצמית של העוסק בדבר
השפעתם על התחרות, וללא צורך בפניה אל הממונה על התחרות.

חשבון הצרכנים.

נטל רגולטורי – רבות מדובר על הקלת הנטל הרגולטורי על עסקים בישראל, לצורך
זה חשוב יעד לצד התחרות. וכושר העסקים עשיית קלות היזמות, אפיקי הגברת
יש לשקול שיקולים כבדי משקל אשר אף הם כרוכים באינטרס הציבורי. סעיף 2)8(
בחוק עקרונות האסדרה, התשפ"ב-2021 שנחקק לאחרונה, קובע כי אחד מעקרונות
הרגולציה הוא שיפור התחרות במשק ומיתון יוקר המחייה. המעבר המוצע למשטר של
פטור-סוג לא צפוי לדעתנו להקל באופן משמעותי על הנטל הרגולטורי, משום שהוא
כרוך בבדיקות עצמאיות מורכבות, המצריכות הפעלה של שיקול דעת.

המקומיות.

מקור ההכנסה של הרשויות המקומיות: מהמחקר עולה שכיום מקור ההכנסה הגדול
מסך כ-40% על שעומדות הממשלה העברות הוא המקומיות הרשויות של ביותר
)העברת ההכנסות שלהן. העברות אלה מתבצעות מתוקף חוק הרשויות המקומיות

תשלומים מהמדינה(, תשנ"ה-1995.

שיטת המימון התואם: הממשלה נעזרת בכמה שיטות לתקצוב הרשויות המקומיות.
אחת השיטות היא תוכנית מימון תואם המכונה מאצ'ינג, ואשר מבוססת על הסכם בין
משרד ממשלתי לבין רשות מקומית למימון פרויקטים ושירותים מסוימים. לפי שיטה
זו מקובל שעל כל שקל שהרשות המקומית מתקצבת תחום מסוים, המדינה תתקצב
בעוד שלושה שקלים.

נטען כי שיטת המימון התואם
מתקשות שהן מפני חלשות, לרשויות עוני" "מלכודת ליצור עלולה בחינוך הקיימת
לממן את חלקן. הלכה למעשה, נוצרת סיטואציה שרשות חלשה מתוקצבת בתקציב

נמוך מטעם משרד החינוך, בהתאם לשיטת המימון התואם.

ארנונה: דרך עיקרית לתקצוב רשויות מקומיות הוא תשלום ארנונה על ידי התושבים,
בהתאם לפקודת העיריות, תשכ"ד-1964. גביית ארנונה למגורים מושפעת במידה רבה
מהמדד החברתי-כלכלי ברשות, שנקבע באמצעות מספר תכונות בסיסיות, כגון: הרכב
הכנסות כי מהמחקר לראות ניתן וגמלאות. תעסוקה חיים, רמת השכלה, דמוגרפי,

בנושא זה נדרש פיקוח רגולטורי

מלא, היות והסדרים להכתבת מחירים

נוגעים במרכז העצבים של דיני

התחרות: המחיר לצרכן

המבקש, שי צביה, הזמין חופשה במלון כרמים דרך אתר האינטרנט
בגין נוסף לתשלום נדרש הוא כי לגלות הופתע למלון, כשהגיע החברה. שמפעילה
נסבה על טענת המבקש לפיה פרסום מחירים ללא בין הצדדים המע"מ. המחלוקת
מע"מ מנוגד להוראות חוק הגנת הצרכן, התשמ"א-1981. השאלה שנבחנה היא: האם
חלה על חברה זרה, הרשומה מחוץ לישראל, חובה לפרסם מחירי עסקאות כאשר הם

כוללים את רכיב המע"מ, שעה שמדובר בעסקאות מקוונות?

באתר מע"מ ללא מחירים הצגת האם ראשית, סוגיות: למספר נדרש המשפט בית
איסור עוסק על חל לפיהם הצרכן, הגנת לחוק ו-17ד 17א לסעיפים בניגוד עומדת
לפרסם מחיר של נכס או שירות המוצע לצרכן אלא אם כן הוא "המחיר כולל", הכולל
בתוכו את סך התשלומים בעבור נכס או שירות, ואת סך כל המיסים החלים עליהם או
על מכירתם והנגבים על ידי העוסק, לרבות מע"מ. שנית, כיצד על בעל עסק להציג
את המחיר במצב בו רוב לקוחותיו אינם תושבי ישראל, שעה שחוק מס ערך מוסף,
התשל"ו-1975, קובע שעל עסקת תייר בבית מלון יחול מע"מ בשיעור אפס. שלישית,
על לפיה בתנאי השימוש באתר החברה, דין הקבועה ברירת תניית לכבד יש האם

מחלוקת בין הצדדים יחול הדין הסינגפורי.

כידוע, חוק הגנת הצרכן שואף לגשר על פערי מידע בין צרכן לעוסק, להגן על הצרכן
מפני כוחו של העוסק ולקדם הגינות מסחרית.

נפסק כי תנייה זו מכבידה על הצרכן הישראלי באופן בלתי סביר
העלול לשלול או להגביל את זכותו לפנות לערכאות משפטיות. על כן, ביהמ"ש קבע
שתניית ברירת הדין מקנה יתרון בלתי הוגן העולה לכדי קיפוח הצרכן בהתאם להוראות
סעיף 3 לחוק החוזים האחידים, התשמ"ג-1982. למען הסר ספק, ביהמ"ש הדגיש כי
על אף קביעה זו, אין לקבל טענה לפיה כל תניית ברירת דין זר היא תנייה מקפחת
שדינה בטלות. בית המשפט הוסיף והתייחס לכללי ברירת הדין בנזיקין, הקובעים כי
נזיקי הוא דין המקום בו בוצעה העוולה. בכל הנוגע לפרסום הדין שיחול על אירוע
באינטרנט, מקום ביצוע העוולה הוא "בכל מקום".

בישראל, הזמנת השירות מתבצעת בישראל, אתר הממשק הוא בשפה העברית ובו
מוצגים מחירים במטבע הישראלי, אזי יש לקבוע כי מקום ביצוע העוולה הוא ישראל.

בסיכומו של דבר, בית המשפט פסק כי בנסיבות העניין קיימת עילה להגיש תביעה
ייצוגית לפי חוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006.

למלונות הזמנות ישראל בוקינג.קום חב' האחרונה, מהעת דומה בפרשה כי נציין
אונליין בע"מ נמצאה אף היא מפרה את חוק הגנת הצרכן, בכך שפרסמה מחירי נופש
ללא מע"מ )ע"א )מחוזי ת"א( 49010-05-20 הרשות להגנת הצרכן ולסחר הוגן נ' בוקינג.

רשות מקרה, באותו .)24.03.2021 מיום בע"מ, אונליין למלונות הזמנות ישראל קום
הגנת הצרכן הטילה על החברה עיצומים כספיים בגין הפרת החוק.

מחצבות הממוקמות בצפון הארץ.

ערך בעל משאב מהווים במחצבות המופקים הגלם שחומרי בכך פותחת ההחלטה
אספקתם את להסדיר פועלת המדינה והתשתיות. הבנייה בתחומי והשפעה כלכלי
החוק לפי חיונית תשתית כתחום מוגדר החציבה תחום לשוק. והמיטבית הסדירה
לקידום התחרות ולצמצום הריכוזיות, תשע"ד-2013. המחקר של רשות התחרות מלמד
כי ענף המחצבות בארץ הוא ריכוזי וממועט מתחרים, והתוצרים המופקים במסגרתו
מהווים משאב חיוני בתחומי התשתיות, הבנייה והסלילה, באשר הם משמשים כחומרי
גלם מרכזיים בהליך ייצור בטון ואספלט. היעדר תחרותיות בענף המחצבות וחיוניותם
של חומרי הגלם המופקים במחצבות מקנים חשיבות להקצאת הזכויות בתחומים אלה.